
VIETA:prie vaizdingos Porticello įlankos, apie 2 km nuo SANTA FLAVIA miestelio centro 

(intensyvaus eismo gatvė), apie 20 km nuo Palermo; apie 45 km nuo Palermo oro uosto; 

viešbutis įsikūręs Viduržiemio jūros regiono augalijos apsuptyje, nusileidimais terasų laiptais į 

uolėtą pakrantę.

PAPLŪDIMYS:prie pat viešbučio uolėta pakrantė su deginimosi terasa, nusileidimas į vandenį 

nuo uolų laiptais arba nuo molo, akmenuotas dugnas, rekomenduojama apsauginė avalynė, 

nemokami gultai ir skėčiai.

VIEŠBUTIS:Oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės, atnaujintas 2011 m., 340 numerių, 

moderniai įrengtas, pusrutulio formos pagrindinis pastatas, 5 aukštai ir parteris, liftas, erdvi foje 

su registratūra, pagrindinis restoranas „La Zagra“ – pasaulio virtuvė, „Capo Zafferano“ – à la 

carte, picerija „Positano“, 2 barai, iš jų 1 – šalia baseinų, parduotuvėlė, bagažo saugykla, verslo 

centras ir konferencijų salės 900 asmenų (vaizdo ir garso įranga), deginimosi terasos su vaizdu į 

jūrą, nemokamas belaidis internetas vestibiulyje, mokamos paslaugos: skalbykla, automobilių 

nuoma, patogumai neįgaliesiems, atsiskaityti galima kredito kortelėmis: „MasterCard“, „Visa“, 

„American Express“.

KAMBARYS:Standartinis: dvivietis numeris (galima pastatyti 1 papildomą lovą), 18–21 m² plotas,

individualiai valdoma oro kondicionavimo sistema, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas; 

plaukų džiovintuvas), belaidis internetas (riboto nuotolio), palydovinė televizija, telefonas, seifas, 

mini baras (užsakomas, mokamas atsižvelgiant į suvartojimą); vaikiška lovelė iki 2 metų vaikui 

(mokama: apie 16 EUR/parą); be balkono; standartiniai numeriai su balkonu ir numeriai su 

balkonu ir vaizdu į jūrą – už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:pagrindinis baseinas, jūros vanduo, apie 200 m², gylis 1,6 m, 

baseinas ant deginimosi platformos, jūros vanduo, apie 100 m², gylis apie 1,5 m, vaikiškas 

baseinas, gėlas vanduo, apie 60 m², gylis apie 0,5 m, šalia baseinų nemokami gultai ir skėčiai, 

teniso kortai (apšvietimas mokamas), stalo tenisas, sporto centras, universali sporto aikštė, 

paplūdimio tinklinis, treniruoklių salė, mini klubas, pramogų programa suaugusiems ir vaikams, 

mokamos paslaugos: buriavimo ir nardymo centras (kitos įmonės, nuo birželio vidurio iki rugsėjo 

vidurio).

VISKAS ĮSKAIČIUOTA SOFT:pusryčiai (7.00–9.00 val.), pietūs (13.30–14.30 val.) ir vakarienė 

(19.00–21.00 val.) – švediškas stalas pagrindiniame restorane, pietų ir vakarienės metu vanduo 

ir vynas – neribotai.


